达古冰川管理局 达古冰川景区旅游基础设施建设项目选址 论证报告服务项目比选公告

一、项目概况

项目业主单位: 达古冰川风景名胜区管理局

项目名称: 达古冰川景区旅游基础设施建设项目选址论证报告编制服务

项目所在地:黑水县芦花镇

服务内容:编制形成达古冰川景区旅游基础设施建设项目选址论证报告用于达古冰川景区旅游基础设施建设项目用地预审,并通过专家评审,协助业主单位取得达古冰川景区旅游基础设施建设项目用地预审。

二、潜在竞标人比选报名条件及报价要求

- (1) 具有城乡规划乙级及以上资质
- (2) 最高限价: 60000.00 元

三、潜在竞标人参加本次比选采购活动应具备的其它条件

- 1. 具有独立承担民事责任的能力;
- 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3. 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;
- 4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 5. 参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;

特别说明: 以上具体要求可统一提供书面承诺函

四、潜在竞标人递交比选响应文件需提供的资料

- (1) 营业执照复印件
- (2) 企业资质证书复印件
- (3) 法定代表人授权书(法定代表人身份证复印件、被授权人身份证复印件)
 - (4) 现场报价表(报价表样表见附件1)

特别要求: 以上资料需密封装订成册, 一式贰份, 均需加盖鲜章。

五、报名和递交比选响应文件时间和地点

报名时间:本公告发布日起3个工作日内即2022年9月20日17点结束。现场和电话报名均可。报名地点:达古冰川管理局规划建设处。报名电话:0837—6729878,15983718739

递交比选响应文件时间: 2022年9月21日上午9-10点。10点进行资格预审,预审合格的公司如达3家(含)以上即进行比选,并现场公布比选结果。如未达三家(不含),作废标处理,不再另行公告。

注: 受疫情影响,投标人可不参加现场比选,邮递递交比选响应文件,我单位组织比选,电话告知比选结果。

递交响应文件和比选地点: 达古冰川管理局

六、监督部门及联系电话

达古冰川风景名胜区管理局纪检监察室

联系人: 梁春蓉 联系方式: 0837-6729711

七、联系方式

招标人: 达古冰川风景名胜区管理局

地 址:四川省黑水县芦花镇马桥达古冰川管理局

联系人: 肖茂蓬

联系电话: 0837-6729878

八、本项目公告地点

达古冰川管理局官方网站。网址: https://www.dgbc.cn/。

